О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

“Евролайт Трейдинг”
 Eurolight Trading

129347 г. Москва, Югорский пр., д. 6, стр. 1                                 Генеральному директору

ИНН 7716582546 // КПП 771601001                      ООО «Росэнергосервис»

тел/факс (499) 187-40-33                                     Кириллову Д.Н.

Исх. № 016/07

 от 08.07.2013 г.

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Настоящим сообщаем, что во втором квартале 2011 года наша организация

ООО «Евролайт Трейдинг» закупила и поставила Шкафы отбора напряжения ШОН-301С

производства ООО «Росэнергосервис». Оборудование смонтировано и введено в эксплуатацию.

Сбоев в работе не выявлено. Претензий к качеству оборудования не имеется.